Radicaciéon Clase

50680408900120230012800 Celebracion De
Matrimonio Civil

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

50680408900120230011200

50680408900120230007000

50680408900120230007000

50680408900120230011600

50680408900120230011600

50680408900120230010300

50680408900120230011000

Numero de Registros: 11

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 1 De

Martes, 23 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Diego Hernando Mesa

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Bancolombia S. A

Crezcamos Compaiiia
De Financiamiento

Demandado

Ana Maria Mendoza
Murcia

Alvaro Rodriguez
Caranton

Diego Norberto Suarez
Rodriguez

Diego Norberto Suarez
Rodriguez

Jairo Hernan Lozano
Ospina

Jairo Hernan Lozano
Ospina

Jose Milton Bohorquez
Morales

Sandra Patricia
Castellanos Echeverri

Fecha Auto
22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca
Auto Rechaza

Auto Concede

Auto Decreta Medidas

Cautelares
Auto Inadmite - Auto No

Avoca
Auto Ordena

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha martes, 23 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1de05842-h7ef-453e-a3d5-30eedcOfec3c
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
50680408900120230010100 Procesos Microactivos S.A.S Yasmin Pacheco
Ejecutivos Toledo
50680408900120230010100 Procesos Microactivos S.A.S Yasmin Pacheco
Ejecutivos Toledo
50680408900120230008800 Verbales Lida Zamora Gomez Adriana Patricia
Sumarios Gonzalez Varon
Numero de Registros: 11

Fecha Auto Auto / Anotacién

22/01/2024 Auto Decreta Medidas
Cautelares

22/01/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

22/01/2024 Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha martes, 23 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1de05842-h7ef-453e-a3d5-30eedcOfec3c



