



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guarao



Estado No. 1 De Martes, 23 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120230012800	Celebración De Matrimonio Civil	Diego Hernando Mesa	Ana María Mendoza Murcia	22/01/2024	Auto Admite - Auto Avoca
50680408900120230011200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Alvaro Rodriguez Caranton	22/01/2024	Auto Rechaza
50680408900120230007000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Diego Norberto Suarez Rodriguez	22/01/2024	Auto Concede
50680408900120230007000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Diego Norberto Suarez Rodriguez	22/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120230011600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jairo Hernan Lozano Ospina	22/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
50680408900120230011600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jairo Hernan Lozano Ospina	22/01/2024	Auto Ordena
50680408900120230010300	Procesos Ejecutivos	Bancolombia S. A	Jose Milton Bohorquez Morales	22/01/2024	Auto Rechaza
50680408900120230011000	Procesos Ejecutivos	Crezcamos Compañía De Financiamiento	Sandra Patricia Castellanos Echeverri	22/01/2024	Auto Rechaza

Número de Registros: 11

En la fecha martes, 23 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

1de05842-b7ef-453e-a3d5-30eedc0fec3c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 1 De Martes, 23 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120230010100	Procesos Ejecutivos	Microactivos S.A.S	Yasmin Pacheco Toledo	22/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120230010100	Procesos Ejecutivos	Microactivos S.A.S	Yasmin Pacheco Toledo	22/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
50680408900120230008800	Verbales Sumarios	Lida Zamora Gomez	Adriana Patricia Gonzalez Varon	22/01/2024	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 11

En la fecha martes, 23 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

1de05842-b7ef-453e-a3d5-30eedc0fec3c